
obsah

Navštívili jsm e/navštívili sme
Banská Belá vsadila na kvalitu .............................................................................................................6
Příznivci profesionální techniky se sešli v pražských Letňanech......................................................... 8
Prostějovský výrobce nezahálí ............................................................................................................. 10
Výstavní dny si přívlastek „jarní" letos opravdu zasloužily............................................................... 12
Medzi vrchmi kvitne ru ža ..................................................................................................................... 14
Novinky pre verejnú zeleň..................................................................................................................... 16

Nakládání s odpady/nakladanie s odpadmi
Využití kvalitní techniky přináší úspory............................................................................................... 18
Opět rozdělí dva miliony na ochranu životního prostředí............................................................... 20

Prostranství a komunikace/priestranstva a komunikácie
Údržba velmi znečištěných dopravních tras.........................................................................................22
Obratný nosič pro celoroční údržbu.....................................................................................................25

Veřejná zeleň/verejná zeleň
Výběr výkonné žací techniky.................................................................................................................26
Pro bezpečné a přesné kácení strom ů............................................................................................... 30
Odvětvujte v klidu a rozvážně .............................................................................................................31
Unikátne stretnutie odborníkov...........................................................................................................32
Ceny vybraných prací v komunální oblasti...........................................................................................34
Poradca pre správcov zelene v mestách a obciach ........................................................................... 38

Téma: Kom unálni traktory  a příslušenství/kom unálne traktory  
a príslušenstvá

Bezpečnost zemědělských a lesních traktorů.....................................................................................
Nahradí traktor při práci s nářadím i v přepravě...............................................................................
Nové stroje daly dřině sbohem...........................................................................................................
Nepatrně dražší, ale stoprocentně lepší.............................................................................................
Malý traktor je víc než m alotraktor...................................................................................................
Osmero slev po čtyři měsíce.................................................................................................................
Do práce s novým modelem nyní s řadou výhod...............................................................................
Vůdce smečky představil nové modely...............................................................................................
Tuzemský elegantní pracant se hlásí do služby.................................................................................
Od zemědělství po komunální služby.................................................................................................
Úklid interiérů i jiná práce všeho druhu.............................................................................................
Veterán drží s mladými k rok ...............................................................................................................
Specialisté na traktorové příslušenství...............................................................................................
S novou antikorozní úpravou rámů kabin.........................................................................................
V meziročním srovnání opět zvýšení zisku.........................................................................................

40
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64
66
68
68

Vydavatel nenese odpovědnost za údaje a názory au torů jednotlivých 
příspěvků a inzerci. Současně si vyhrazuje právo na drobné stylistické úpravy 
uveřejňovaných textů.
© 2014 Profi Press s. r. o. Žádná část to h o to  časopisu nesmí být kopírována 
a rozmnožována za účelem dalšího rozšiřování v jakékoli form ě či jakýmkoli 
způsobem bez písemného souhlasu vlastníka autorských práv.

Legislativa/legislativa
Traktor v právnych predpisoch Slovenskej republiky.........................................................................70

Finance/financie
Členové ČLFA loni poskytli klientům 123,4 miliardy korun...............................................................74
Evropský parlament schválil nová pravidla pro čerpání fondů EU...................................................75

Zaj ímavosti/zauj ímavosti
V hlavní roli pravidelná údržba a servis.............................................................................................76
Technika, regiony a životní prostředí.................................................................................................78
Pohonné jednotky pro náročné aplikace...........................................................................................80
Neprofesionální údržba snižuje reflexní účinek.................................................................................80
Tradiční dopravce vsadil na tradiční značku .....................................................................................81
Krátce o zajímavých strojích...............................................................................................................82

Titulní foto: Traktor Shibaura 333HST může působit v celém spektru péče o přirozené i umělé povrchy

Připravujeme/pripravujeme
číslo 5/2014: Svoz, ukládání a zpracování odpadu

Zvoz, nakladanie a spracovanie odpadu

Д — 4/2014 4 www.komunalweb.cz

http://www.komunalweb.cz

